
OBSAH
; LEDEN
• V lednu si připravíme......................................................................................6

: ÚNOR
; V únoru nezapomeneme.................................................................................. 9

I BŘEZEN
! V březnu nezapomeneme............................................................................... 12
; Kdy provádíme odbér řízků........................................................................... 17
• Jakřízkujeme.................................................................................................17

19
24

DUBEN
Neodkladné práce v dubnu........
Jak rychlíme okurkové sazenice

93



Praktické rady a návody. . . . . . C
KVĚTEN
V květnu nesmíme zapomenout........................
Připomínáme, co ještě v květnu musíme udělat

ČERVEN
- • A proto v červnu nesmíme zapomenout...........

Ošetření vinné révy...........................................
Další rady na červen..........................................

ČERVENEC
Rady na červenec..............................................
Pěstujeme keře v nádobách...............................

SRPEN
Rady na tento měsíc..........................................
Dobré rady.........................................................
Na co ještě v srpnu nesmíme zapomenout.......
Pomůcky pro zavlažování.................................
Základní druhy nářadí.......................................
Nářadí к ořezávání............................................
Boj proti plevelu...............................................

ZÁŘÍ
Co tedy máme udělat v září..........
Sklizeň jablek.................................
V měsíci září nezapomeneme.......
Řízkujeme růže..............................
Vysazujeme kontejnerové sazenice
Provzdušňování trávníků..............
Úklid zahrady na zimu...................
Sklizeň brambor a skladování.......
Sklizeň a skladování cibule...........
Sklizeň a skladování česneku........
Sklizeň a skladování celeru............
Na co ještě nesmíme zapomenout
Ochrana rostlin před škůdci........
Kadeřavost broskvoní..................
Co na plže....................................

94



Pro zahrádkáře a milovníky zahrad

RIJEN
Co musíme udělat v říjnu............................................
Řez pnoucích růží.......................................................
Skleníky......................................................................
Co musíme ještě udělat..............................................
Rady, kterých není nikdy dost....................................
Co s vadnoucí kyticí...................................................
Roční období podle květin.........................................
Podle čeho se řídíme na ja ře ......................................
Podle čeho se řídíme v létě........................................
Podle čeho se řídíme na podzim................................
Ajc tady zim a............................................................

LISTOPAD
Rady na tento měsíc...................................................
Jakou odrůdu maliníku si máme pořídit do zahrádky
Na co nesmíme zapomenout......................................
Vyzkoušejte................................................................
Pěstujeme smíšené kultury........................................
Údržba zahradnického nářadí...................................
Co poradíme..............................................................
Údržba záhonů a zahrady..........................................
Pěkná zahrada po celý rok ........................................
Zahrada pro užitek nebo odpočinek..........................

PROSINEC...............................................................

NAŠE RADY NA ZÁVĚR......................................

POZNÁMKY, VAŠE RADY

95


